

**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
ім. Тараса Шевченка  
проф. А. М. Ломакович



**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

вартості друку/копіювання одним кольором А4  
з 04.03.25 р.

Всього: 70 аркушів в день

1. Вартість паперу:  $155,78 \text{ грн.} : 500 \text{ шт.} = 0,31 \times 120 \text{ арк.} = 37,38 \text{ грн.}$
2. Вартість заправки:  $400,00 \text{ грн. (на 1800 арк.)} : 12,41 \text{ дн.} = 32,23 \text{ грн.}$
3. Затрати на ремонт і знос принтера:  $47000 \text{ грн.} \times 10\% : 245 \text{ дн.} = 19,18 \text{ грн}$
4. Зарплата:  $(8000,00 \text{ грн.} + 12\,000,00 \text{ грн.}) : 17 \text{ (види робіт)} : 21 \text{ р.д.} = 56,02 \text{ грн.}$
5. Відчислення з зарплати:  $56,02 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32 \text{ грн.}$
6. Електроенергія:  $1,6 \text{ кВт} \times 8 \text{ год.} = 12,8 \text{ кВт} \times 10,51 = 134,53 \text{ грн.}$
7. Разом – 291,66 грн.
8. ПДВ – 58,33 грн.
9. Всього – 349,99 грн.

Проектна вартість 1 роздрукованої сторінки:  $349,33. : 120,00 \text{ арк.} = 2,92 \text{ грн.}$

Відпускна вартість – 3,00 грн.

Головний бухгалтер

М. М. Дроздовська

Вик. В.В.Прокопчук



**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
ім. Тараса Шевченка  
проф. А. М. Ломакович

### **КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

**вартості друку/копіювання одним кольором А3**

**з 04.03.25 р.**

**Всього: 70 аркушів в день**

1. Вартість паперу:  $392,25 \text{ грн.} : 500 \text{ шт.} = 0,78 \times 70 \text{ арк.} = 54,60 \text{ грн.}$
2. Вартість заправки:  $400,00 \text{ грн. (на 1800 арк.)} : 12,41 \text{ дн.} = 32,23 \text{ грн.}$
3. Затрати на ремонт і знос принтера:  $47000 \text{ грн.} \times 10\% : 245 \text{ дн.} = 19,18 \text{ грн}$
4. Зарплата:  $(8000,00 \text{ грн.} + 12\,000,00 \text{ грн.}) : 17 \text{ (види робіт)} : 21 \text{ р.д.} = 56,02 \text{ грн.}$
5. Відчислення з зарплати:  $56,02 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32 \text{ грн.}$
6. Електроенергія:  $1,6 \text{ кВт} \times 8 \text{ год.} = 12,8 \text{ кВт} \times 10,51 = 134,53 \text{ грн.}$
7. Разом – 302,88 грн.
8. ПДВ – 61,77 грн.
9. Всього – 440,88 грн.

**Проектна вартість 1 роздрукованої сторінки:  $440,88 \text{ грн.} : 70,00 \text{ арк.} = 6,29 \text{ грн.}$**

**Відпускна вартість – 6,00 грн.**

Головний бухгалтер

**М. М. Дроздовська**

**Вик. В.В.Прокопчук**



**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
ім. Тараса Шевченка  
проф. А. М. Ломакович

### **КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

**вартості друку повний колір (А4 формат)**

**з 04.03.25 р.**

**Всього: 40аркушів в день**

1. Вартість фарби :295 грн. x 6 кольорів : 21 шт.= 84,29 грн.
2. Затрати на ремонт і знос принтера: 47000 грн. x 10% : 245 дн. = 19,18 грн
3. Зарплата: (8000,00грн+12 000,00грн) : 17 (види робіт) : 21 р.д. = 56,02 грн.
4. Відчислення з зарплати: 56,02 грн. x 22% = 12,32грн.
5. Електроенергія: 1,6 кВт x 8 год. = 12,8 кВт x 10,51= 134,53 грн.
6. Разом – 306,34 грн.
7. ПДВ – 61,29грн.
8. Всього – 367,63 грн.

**Проектна вартість 1 роздрукованої сторінки: 367,63 : 40,00 арк. = 9,19 грн.**

**Відпускна вартість, без паперу – 9,00грн.**

Вартість паперу: (230 г/м2) : 116,00грн : 10шт = 11,60  
(160 г/м2) : 400,00грн : 250шт = 1,60  
(80 г/м2) : 205,00грн : 10шт = 0,41

**Головний бухгалтер**

**М. М. Дроздовська**

**Вик. В.В.Прокопчук**

„ЗАТВЕРДЖУЮ”

Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
ім. Тараса Шевченка



*А.М. ЛОМАКОВИЧ*  
А.М.ЛОМАКОВИЧ

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**  
**вартості ламінування**  
**з 04.03.2025**

**Всього: 11шт. в день**

Щільність плівки (мкм)
100
Вартість плівки
400,00 грн (100 шт)
Вартість однією плівки
<b>4,00 грн</b>

1. Зарплата:  $(8000,00 \text{ грн.} + 12000,00 \text{ грн.}) : 17 \text{ (види робіт)} : 21 \text{ р.д.} = 56,02 \text{ грн.}$
2. Відчислення з зарплати:  $56,02 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32 \text{ грн.}$
3. Електроенергія:  $1,0 \text{ кВт} \times 8 \text{ год.} = 8 \text{ кВт} \times 10,51 = 84,08 \text{ грн.}$
4. Разом – 152,42 грн.
5. ПДВ – 30,48 грн.
6. Всього – 182,90 грн.

Проектна вартість ламінування однієї сторінки:  $182,90/11 + 4,00 = 20,63 \text{ грн}$

Відпускна вартість: 20,50 грн

Головний бухгалтер  
Вик.Прокопчук В.В.

М.М. Дроздовська



**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
**Ректор Кременецької**  
**обласної гуманітарно-**  
**педагогічної академії**  
**ім. Тараса Шевченка**  
**проф. А. М. Ломакович**

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**  
**вартості обрізки боків брошур**  
**з 04.03.25 р.**

**Всього: 50 брошур в день**

1. Зарплата:  $(8000,00\text{грн}+12\ 000,00\text{грн}) : 17$  (види робіт) : 21 р.д. = 56,02 грн.
2. Відчислення з зарплати:  $56,02\text{ грн.} \times 22\% = 12,32\text{грн.}$
3. Разом – 68,34 грн.
4. ПДВ – 13,67 грн.
5. Всього – 82,01 грн.

**Проектна вартість 1 примірника : 82,01грн. : 50брош. = 1,64грн.**

**Відпускна вартість – 2,00грн.**

**Головний бухгалтер**

**М. М. Дроздовська**

**Вик. В.В.Прокопчук**



Затверджую  
Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно -  
педагогічної академії  
ім. Тараса Шевченка  
А.М. Ломакович

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**  
**вартості скріплення брошур пластиковою пружиною**  
**з 04.03.2025р.**

1. Зарплата:  $(8000,00\text{грн} + 12000,00\text{грн}) / 17$  (видів робіт) / 21р.д. = 56,02 грн
2. Відчислення з зарплати:  $56,02 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32\text{грн}$
3. Затрати на ремонт і знос біндера:  $1379,17\text{грн} \times 10\% / 250\text{дн.} = 0,55 \text{ грн}$
4. Електроенергія:  $1,6\text{кВт} \times 8\text{год.} = 12,8\text{кВт} \times 4,32\text{грн} = 55,30\text{грн}$
5. Разом 124,19 грн
6. Вартість пружини:

Діаметр пружини (мм)							
6	8	10	12	14	16	32	22
Вартість упаковки (грн) (штук)							
130(100)	170(100)	200(100)	260(100)	380(100)	440(100)	420(50)	300(50)
Вартість однієї пружини							
1,30	1,70	2,00	2,60	3,80	4,40	8,40	6,00

7. Вартість скріплення однією пружиною:

Кількість брошурувань в день (штук)							
10	8	6	5	4	3	2	2
Вартість скріплення однією пружиною без палітурок (штук) з ПДВ							
16,46	20,67	27,24	32,93	41,82	54,96	72,18	69,30

8. Вартість обкладинки прозорої з ПДВ:  $449,91\text{грн} / 100\text{шт} + 20\% = 5,40 \text{ грн}$
9. Вартість обкладинки картоної з ПДВ:  $150,00 \text{ грн} / 100\text{шт} + 20\% = 1,80 \text{ грн}$

головний бухгалтер  
вик. В.В. Прокопчук

М.М. Дроздовська



**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
**Ректор Кременецької**  
**обласної гуманітарно-**  
**педагогічної академії**  
**ім. Тараса Шевченка**  
**проф. А. М. Ломакович**

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**  
**вартості дизайнерської розробки палітурки**  
**з 04.03.25 р.**

**Всього: 1 палітурка в день в день**

1. Затрати на ремонт і знос комп'ютера :  $3500\text{грн.} \times 10\% : 245 \text{ дн.} = 1,43 \text{ грн}$
2. Зарплата:  $(8000,00\text{грн}+12\ 000,00\text{грн}) : 17 \text{ (види робіт)} : 21 \text{ р.д.} = 56,02 \text{ грн.}$
3. Відчислення з зарплати:  $56,02 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32\text{грн.}$
4. Електроенергія:  $1,6 \text{ кВт} \times 8 \text{ год.} = 12,8 \text{ кВт} \times 10,51 = 134,53 \text{ грн.}$
5. Разом – 204,30 грн.
6. ПДВ – 40,86 грн.
7. Всього – 245,16 грн.

**Проектна вартість 1 роздрукованої сторінки: 245,16грн**

**Відпускна вартість – 245,00 грн.**

**Головний бухгалтер**

**М. М. Дроздовська**

**Вик. В.В.Прокопчук**

**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
ім. Тараса Шевченка  
проф. А. М. Ломакович



**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**  
вартості підбірки підручників та посібників  
з 04.03.25 р.

**Всього: 500 аркушів в день**

1. Зарплата:  $(8000,00\text{грн} + 12\,000,00\text{грн}) : 17$  (види робіт) : 21 р.д. = 56,02 грн.
2. Відчислення з зарплати:  $56,02\text{ грн.} \times 22\% = 12,32\text{грн.}$
3. Разом – 68,34 грн.
4. ПДВ – 13,67 грн.
5. Всього – 82,01 грн.

**Проектна вартість 1 роздрукованої сторінки:  $82,01 : 500 = 0,18$**

**Відпускна вартість – 0,20 грн.**

Головний бухгалтер

**М. М. Дроздовська**

**Вик. В.В.Прокопчук**





**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
імені Тараса Шевченка  
проф. А. М. Ломакович

### **КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

**вартості розробки макетів підручників**

**з 04.03.25 р.**

**Всього: 100 аркушів в день**

1. Затрати на ремонт і знос комп'ютера :  $3500\text{грн.} \times 10\% : 245 \text{ дн.} = 1,43 \text{ грн}$
2. Зарплата:  $(8000,00\text{грн}+12\ 000,00\text{грн}) : 17 \text{ (види робіт)} : 21 \text{ р.д.} = 56,02 \text{ грн.}$
3. Відчислення з зарплати:  $56,02 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32\text{грн.}$
4. Електроенергія:  $1,6 \text{ кВт} \times 8 \text{ год.} = 12,8 \text{ кВт} \times 10,51 = 134,53 \text{ грн.}$
5. Разом – 204,30 грн.
6. ПДВ – 40,86 грн.
7. Всього – 245,16 грн.

**Проектна вартість 1 роздрукованої сторінки:  $245,16. : 100,00 \text{ арк.} = 2,45 \text{ грн.}$**

**Відпускна вартість – 2,50грн.**

Головний бухгалтер

**М. М. Дроздовська**

**Вик. В.В.Прокопчук**



**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
ім. Тараса Шевченка  
проф. А. М. Ломакович

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**  
вартості проклейки підручників  
з 04.03.25 р.

**Всього: 50 примірників в день**

1. Вартість клею:  $161,00 : 25 \text{ підр.} \times 2 = 12,88$
2. Зарплата:  $(8000,00 \text{ грн} + 12\ 000,00 \text{ грн}) : 17 \text{ (види робіт)} : 21 \text{ р.д.} = 56,02 \text{ грн.}$
3. Відчислення з зарплати:  $75,07 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32 \text{ грн.}$
4. Разом – 81,22 грн.
5. ПДВ – 16,24 грн.
6. Всього – 97,46 грн.

**Проектна вартість 1 примірника :  $97,46 \text{ грн.} : 50 \text{ прим.} = 1,95 \text{ грн.}$**

**Відпускна вартість – 2,00 грн.**

Головний бухгалтер

**М. М. Дроздовська**

**Вик. В.В.Прокопчук**



**„ЗАТВЕРДЖУЮ”**  
ректор Кременецької  
обласної гуманітарно-  
педагогічної академії  
**М. Тараса Шевченка**  
проф. А.М.Ломакович

## **КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

**вартості робіт, виконаних на різнографі (формат А4)**

**з 04.03.2025 р.**

**Всього: 1000 аркушів в день**

1. Вартість фарби:  $330,00 \text{ грн.} : 6000 \text{ аркушів} \times 1000 = 55,00 \text{ грн.}$
2. Вартість мастер-плівки:  $1500,00 \text{ грн.} : 100 \text{ кадрів} = 15,00 \text{ грн.}$
3. Зарплата:  $(8000,00 \text{ грн.} + 12000,00 \text{ грн.}) : 17 \text{ (види робіт)} : 21 \text{ р.д.} = 56,02 \text{ грн.}$
4. Відчислення з зарплати:  $56,02 \text{ грн.} \times 22\% = 12,32 \text{ грн.}$
5. Електроенергія:  $1,5 \text{ кВт} \times 8 \text{ год.} = 12 \text{ кВт} \times 10,51 = 126,12 \text{ грн.}$
6. Разом – 264,46 грн.
7. ПДВ – 52,89 грн.
8. Всього – 317,35 грн.

Вартість 1 відбитку:  $317,35 \text{ грн.} : 1000 \text{ арк.} = 0,32 \text{ грн.}$

Вартість паперу:  $205 \text{ грн.} : 500 \text{ шт. (або 5 кг.)} = 0,41 \text{ грн.}$

**Вартість одностороннього аркуша:  $0,32 \text{ грн.} + 0,41 \text{ грн.} = 0,70 \text{ грн.}$**

**Вартість двостороннього аркуша:  $0,70 \text{ грн.} \times 2 = 1,40 \text{ грн.}$**

Головний бухгалтер

**Вик. Прокопчук В.В.**

**М.М. Дроздовська**